ביעור המידע נעשה בהתאם לדין: המידע נשמר עד תום ההליכים המשפטיים
30 ומחיקתו נשקלת, כנדרש.

31

## בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

תפ"ח 19-04-42209 מדינת ישראל נ' סילבר (עציר) ואח'

תיק חיצוני: 118705

1 סעיף 9(ד) לחוק האזנת סתר, התשל"ט-1979 [חוק ה"ס] קובע שחומר חקירה לא יימחק,
2 אלא לאחר תום ההליכים המשפטיים וקבלת אישור בכתב מראש של התובע; סעיפים 6(ו)
3 ו-7(ז) לחוק ה"ס קובעים את אופן הדיווח, לרבות לכנסת; תקנה 6 לתקנות האזנת סתר,
4 התשמ"ו-1986 קובעת את חובת הרישום בפנקס. כאמור: דווח לנו שכל הוראות החוק
5 נשמרות.

6
7 שיטת אחסון החומר מבטיחה את שימורו האוטנטי ואת סודיותו.

8
9 אין "חברה מאזינה". הגורם המורשה לבצע האזנות סתר הוא אך ורק כקבוע בחוק.

10
11 אשר לתוצרים, כפי שכבר הובהר: תוצרים שהתקבלו בחריגה מהצווים כלל לא הופקו.